ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC                           Bình Định, ngày        tháng  9  năm 2019
V/v triển khai Quyết định số

861/QĐ-TTg ngày 11/7/2019 về

phê duyệt Đề án “Tuyên truyền,

phổ biến, giáo dục pháp luật về

phòng, chống tham nhũng giai

đoạn 2019 - 2021”

       Kính gửi:  Thanh tra tỉnh

 Thực hiện Công văn số 1478/TTCP-PC ngày 29/8/2019 của Thanh tra

Chính phủ về việc triển khai Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 11/7/2019 về phê

duyệt Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham

nhũng giai đoạn 2019 - 2021”; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan căn

cứ hướng dẫn của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số 1478/TTCP-PC nêu trên

(có photocopy gửi kèm theo), tham mưu, đề xuất UBND tỉnh triển khai thực

hiện trên địa bàn tỉnh.

 Đề nghị Chánh Thanh tra tỉnh phối hợp triển khai thực hiện./.

                    TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K18.

                 Nguyễn Thái Bình

	number: 5247
	day: 04
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T11:01:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T14:23:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T14:23:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!